centrum“ a „Terénní programy“ pro osoby ohrožené drogou se sídlem v ulici 

Felberova 256/11, Liberec. 

2. Dotace je poskytnuta příjemci v celkové výši 900.000 Kč (slovy: devět set tisíc korun 

českých). 

Dotace je poskytnuta příjemci takto: 

a) částka ve výši 450.000 Kč (slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých) je účelově 

určena na podporu poskytování sociální služby dle § 59 zákona o sociálních 

službách, Kontaktní centrum, č. registrace 1229581, 

b) částka ve výši 450.000 Kč (slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých) je účelově 

určena na podporu poskytování sociální služby dle § 69 zákona o sociálních 

službách, Terénní programy pro osoby ohrožené drogou, č. registrace 8306216. 

3. Z poskytnuté dotace nelze hradit následující výdaje: 

- náklady na reprezentaci ve smyslu nedaňových nákladů (občerstvení, pohoštění, dary